CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Nelson Debacher Carvalho 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Elizangela Milioli Rodrigues, conforme Avaliação Psicossocial para 
Auxílio Moradia 
VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
PRAZO: 02 de fevereiro de 2026 e término em 31 de julho de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  02 de fevereiro de 2026. 

ID CIDADES: 2026.060E0700001.10.0002 
CONTRATO Nº 014/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Maria Lucia Andrade De Freitas 
OBJETO: Locação de um imóvel residencial para atender a família da Srª Elziane Caetano Bernardi, conforme Avaliação Psicossocial para 
Auxílio Moradia 
VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
PRAZO: 02 de fevereiro de 2026 e término em 31 de julho de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  02 de fevereiro de 2026. 

CONTRATOS 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO:

[...]

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 16/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Friosmil Refrigeração e Transportes Ltda 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato n.º 016/2023 
VALOR: R$ 79.833,41 (setenta e nove mil oitocentos e trinta e três reais e quarenta e um centavos). 
PRAZO: O termo final de vigência do Contrato, passa a ser a data de 06 de fevereiro de 2027. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 02 de fevereiro de 2026. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 25/2025 

3ª CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO – 3ª ETAPA